
 
 

 Stránka 1 z 2  

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z dílčí veřejné zakázky 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: 1072023 Dodávka notebooků pro projekt SDG – opakování 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií 2023-

2027 

Evidenční číslo: Z2023-003083 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000498 

Datum zahájení: 25. 10. 2023 09:53 

Lhůta pro podání nabídek: 6. 11. 2023 v 09:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6694.html 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6694.html


 
 

 Stránka 2 z 2  

Zadavatel analogicky s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v dílčí zakázce: 

 

Název společnosti: UNIS COMPUTERS, a.s. 

Sídlo: Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 634 76 223 

 

Odůvodnění: 
 

Zadavatel v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Technická specifikace stanovil minimální 
požadavky na předmět dílčí zakázky. Nabídka účastníka UNIS COMPUTERS, a.s. nesplnila 
požadavky zadavatele v parametrech „Klávesnice“ a „Nabíjecí výkon“. Zadavatel požadoval 
notebook s numerickou klávesnicí, která ale u nabízeného modelu není. Dále Zadavatel 
požadoval nabíjecí výkon min. 230W, dodavatel nabídl model s výkonem 130W. Zadavatel 
splnění parametrů ověřil v souladu s § 39/5 z veřejně dostupných zdrojů, přičemž dospěl k 
tomu, že nabízené zařízení nesplňuje požadavky stanovené Zadavatelem.  

Zadavatel vydává tímto rozhodnutí o vyloučení účastníka UNIS COMPUTERS, a.s. z další 
účasti v dílčí veřejné zakázce. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení dodavatele analogicky s § 242 zákona. 

 

V Brně 

…...…………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-11-09T17:20:24+0100




